
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ШКОЛА №138 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК" 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
 

П Р И К А З 
 

        

12.03.2025                                                                                                          № 34/1 

 

Об утверждении  

Правил приема на обучение   

в 2025-2026 учебном году   

                          

Руководствуясь приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

04.03.2025 № 171 « О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденный Приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 2 сентября 2020 г. № 458», в целях организации образовательного процесса в соответствии 

с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании решения педагогического совета от 16.01.2025 № 1 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Правила приема на обучение в ГБОУ «Школа № 138 г.о. Донецк» в 2025-2026 

учебном году. 

2. Заместителю директора Болотиной Е.С. ознакомить работников с Правилами приема на 

обучение в ГБОУ «Школа № 138 г.о. Донецк». 

3. Учителю информатики Шавкуновой Н.Н.. разместить Правила приема на обучение в 

ГБОУ «Школа № 138 г.о.Донецк» на официальном сайте учреждения. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

   

 

 

Директор                                                                                                       М.А.Алехина               

 


		Алехина Марина Анатольевна
	reason




